

Položkový rozpočet

Stavba: **202003** **Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba**
Rozpočet: **20200311** **Měněpráce**

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-20 777,30 CZK
Základní DPH	21 %	-4 363,23 CZK

Zaokrouhlení: _____ 0,00 CZK

Cena celkem: -25 140,53 CZK

V _____ dne _____

Bc. Radim
Láznička,
Dipl.ek.

Digitálně podepsal
Bc. Radim
Láznička, Dipl.ek.
Datum: 2020.07.03
11:36:51 +02:00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	202003	Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba	List č. 2
Rozpočet:	20200311	Měněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
711	Izolace proti vodě	PSV	-4 283,07	-0,09246
725	Zařizovací předměty	PSV	-16 494,23	0,00000
			-20 777,30	-0,09246

Stavba:	202003	Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba	List č. 3
Objekt:	01	Oprava školní kuchyně	
Rozpočet:	20200311	Měněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 711 Izolace proti vodě						
1	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	-51,26800	12,40	-635,72
2	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	-12,81700	111,00	-1 422,69
3	11163150R	lak penetrační asfaltový	t	-0,02100	36 000,00	-756,00
4	62833158R	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-14,74000	89,00	-1 311,86
5	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	-41,26270	3,80	-156,80
Celkem za: 711 Izolace proti vodě						-4 283,07
Díl: 725 Zařizovací předměty						
6	72502	D+M sanitárního čerpadla pro výlevku DN 110, výtlač 4,0m, DN 32, 0,2l/s	soubor	-1,00000	16 444,90	-16 444,90
7	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-164,44900	0,30	-49,33
Celkem za: 725 Zařizovací předměty						-16 494,23

Položkový rozpočet

Stavba: **202003** **Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba**
Rozpočet: **20200310** **Vícepráce**

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	53 412,78 CZK
Základní DPH	21 %	11 216,68 CZK

Zaokrouhlení: _____ 0,00 CZK

Cena celkem: _____ 64 629,46 CZK

V _____ dne _____

Bc. Radim
Láznička,
Dipl.ek.

Digitálně podepsal
Bc. Radim Láznička,
Dipl.ek.
Datum: 2020.07.03
11:36:19 +02'00'

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	202003	Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba	List č. 2
Rozpočet:	20200310	Vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
900	HZS	HSV	7 772,10	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	33 944,64	0,66437
713	Izolace tepelné	PSV	1 067,08	0,01652
721	Vnitřní kanalizace	PSV	3 588,79	0,00456
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 419,08	0,00363
997	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	4 621,09	0,00000
			53 412,78	0,68908

Stavba:	202003	Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba	List č. 3
Objekt:	01	Oprava školní kuchyně	
Rozpočet:	20200310	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 900	HZS				
1 900 R01	HZS vodoinstalatér	h	10,00000	386,00	3 860,00
2 19633	T-kus redukovaný 28x15x28 mm F Press, Cu	kus	1,00000	296,00	296,00
3 19644	T-kus redukovaný 28x18x28 mm F Press, Cu	kus	3,00000	409,00	1 227,00
4 19645	Nátrubek přechodový 15x1/2" MF Press	kus	3,00000	57,00	171,00
5 19646	Nátrubek přechodový 18x3/4" MF Press	kus	2,00000	87,50	175,00
6 19647	Nátrubek 28mm FF Bpress, měď	kus	2,00000	149,00	298,00
7 19648	Nátrubek přechodový 28x1" MF Press	kus	4,00000	182,00	728,00
8 19649	Redukce 28x22 mm, MF Press, měď	kus	1,00000	130,90	130,90
9 19650	Koleno 45st. 18mm, MF Press, měď	kus	2,00000	56,90	113,80
10 19651	Koleno 90st. 18mm, MF Press, měď	kus	1,00000	61,00	61,00
11 19652	T-kus redukovaný 22x15x22 mm F Press, Cu	kus	1,00000	108,60	108,60
12 19653	Oblouk 90st. 15mm, MF Press, měď	kus	2,00000	47,00	94,00
13 19654	Kohout kulový 1" páka F/F, voda	kus	2,00000	175,00	350,00
14 19655	Kohout kulový 1/2" páka F/F, voda	kus	1,00000	76,00	76,00
15 19656	Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka	kus	1,00000	82,80	82,80
Celkem za: 900	HZS				7 772,10

Díl: 711	Izolace proti vodě				
16 711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	104,24000	12,40	1 292,58
17 711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	104,24000	111,00	11 570,64
18 711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	7,21740	131,00	945,48
19 711140102R01	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 3vrst	m2	104,24000	36,30	3 783,91
20 97023	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 20mm vč. úpravy podkladu pro natavení svislé izolace	m	48,90000	45,00	2 200,50
21 11163150R	lak penetrační asfaltový	t	0,04170	36 000,00	1 501,20
22 62833158R	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	128,17601	89,00	11 407,66
23 998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	327,01970	3,80	1 242,67
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				33 944,64

Díl: 713	Izolace tepelné				
24 713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	4,92000	172,00	846,24
25 28375930R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20 mm	m2	5,16600	38,70	199,92
26 998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	10,46160	2,00	20,92
Celkem za: 713	Izolace tepelné				1 067,08

Díl: 721	Vnitřní kanalizace				
27 721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	8,00000	441,10	3 528,80
28 998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	35,28800	1,70	59,99
Celkem za: 721	Vnitřní kanalizace				3 588,79

Díl: 722	Vnitřní vodovod				
29 722181231R00	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	3,00000	78,10	234,30
30 722220112R00	Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4 s jedním závitem	kus	6,00000	218,20	1 309,20
31 722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	3,00000	282,30	846,90

Stavba:	202003	Oprava školní kuchyně ZŠ Bulharská 1532/23, Ostrava - Poruba	List č. 4
Objekt:	01	Oprava školní kuchyně	
Rozpočet:	20200310	Vícepráce	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	23,90400	1,20	28,68
Celkem za: 722 Vnitřní vodovod					2 419,08

Díl: 997 Přesuny suti a vybouraných hmot					
Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,05309	1 447,00	2 970,82
34	997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,05309	398,00	817,13
35	997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,05309	225,30	462,56
36	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,00869	9,50	370,58
Celkem za: 997 Přesuny suti a vybouraných hmot					4 621,09